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برگزیدگان دومین مهرواره »قهرمان من« 
 در جزیره هرمز معرفی شدند

انقاب اســامی با نام امام خمینی)ره( زنده اســت و 
مقاومت با نام شــهید سلیمانی؛ قهرمانی که چون مرغ 

در قفس، عمری در به در پی شهادت بود.
مقــام معظم رهبری در بیان جایــگاه قهرمانان ایرانی 
فرموده اند: »پهلوانی در تاریخ گذشته ی ما توأم با گذشت 
و فــداکاری و مردانگی و جوانمردی اســت. ما برای 
احیای همین روح جوانمردی هم که هست، بایستی 
آن فرهنگ را در جامعه رشد بدهیم و پرورش بدهیم«

و حاج قاســم قهرمان بدون مــرز که مرزها فقط او را 
می شناسند چون او بود که برای قداست حریم شان در 

مقاومت خالصانه قیام کرد.
در طول تاریخ کم نیست اتفاقاتی که منشاء آن روحیه 
جوانمردی و قهرمانی اســت و بدون  شــک معرفی 
قهرمانان ملی کشور به قشر کودک و نوجوان، می تواند 
در الگوسازی برای این گروه سنی بسیار اثرگذار باشد.
دومین مهرواره »قهرمان من«؛ تکریم مجاهدت 

قهرمانان ایران
با توجه به این موضوع، کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان جزیره هرمز دومین مهرواره فرهنگی، ادبی 
و هنری »قهرمان من« را با هدف تکریم شــخصیت و 
مجاهدت قهرمانان ایران اسامی به ویژه سردار سپهبد 
»شهید حاج قاسم ســلیمانی« و آشنایی بیشتر دانش 
آموزان با شخصیت این بزرگ مرد تاریخ ایران برگزار 

کرد.
»قهرمــان من« عنوان مهرواره ای اســت که فراخوان 
آن از ۱۲ دی امســال یک روز قبل از سالگرد شهادت 
شــهید حاج قاسم سلیمانی در مراکز فرهنگی هنری 
استان هرمزگان و مدارس جزیره هرمز در موضوعات 
»قهرمان من«)قهرمان زندگی شما چه کسی است؟( و 
»معرفی شخصیت و رشادت های سردار شهید حاج 
قاســم سلیمانی« آغاز و تا پنجم بهمن ماه امسال ادامه 

داشت.
دلنوشــته ویژه گروه های سنی نوخوان )۷ و ۸ سال( و 
نونهال )۹ تا ۱۱ سال(، نقاشی گروه های سنی نوخوان 
)۷ و ۸ سال( و نونهال )۹ تا ۱۱ سال(، نامه نگاری ویژه 
گروه های ســنی نونگاه )۱۲ تا ۱۴سال( و نوجوان )۱۵ 
تا ۱۸ســال( و تولید پادکست قالب های اعام شده در 

این فراخوان بود.
»هرمز« سرزمین الگوها و نماد ایستادگی و مقاومت 

ایران

مدیرکل کانون پرورش فکــری کودکان و نوجوانان 
هرمزگان در آیین تجلیل از برگزیدگان دومین مهرواره 
»قهرمان من« در جزیره هرمز طی سخنانی اظهارکرد: 
قهرمانی، جوانمردی، پهلوانی از اصولی اســت که در 
تمام انسان ها به صورت فطری وجود دارد و در صورت 
پرورش یافتن، به انجام کارهای بزرگی منجر می شود.

پروین پشــتکوهی افزود: آثار هنــری و ادبی، صفت 
قهرمان را عمق می بخشــد و بدون  شــک پاسداشت 
این رشادت ها می تواند آینه ای فراروی نسل های آینده 

باشد.
وی معرفی قهرمانان ملی به قشــر کودک و نوجوان را 
در الگوســازی برای این گروه سنی اثرگذار دانست و 
ادامه داد: با توجه به این موضوع کانون پرورش فکری 
کــودکان و نوجوانان »جزیره هرمز« اقدام به برگزاری 
دومیــن مهرواره فرهنگی، ادبی و هنری »قهرمان من« 
کرده اســت. مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان 
اظهار کرد: در کوچه کوچه جزیره هرمز نام یک قهرمان 
متبلور بوده و هرمز سرزمین الگوها بوده و نماد ایستادگی 
و مقاومت ایران همچنان پابرجا بوده از این رو کودکان 
و نوجوانــان این جزیره رنگین کمانی با شــناخت و 
درک زندگی این قهرمانان برای آینده بهتر جزیره خود 

کوشش کنند که جهادی ارزنده است.
پشتکوهی ادامه داد: مهرواره قهرمان من با هدف تکریم 
شخصیت و مجاهدت قهرمانان ایران اسامی از جمله 
سپهبد »شهید حاج قاسم سلیمانی« و شهیدان »موسی 
درویشی« و خواهرشان »شهیده فاطمه نیک« و معرفی 

قهرمانان هر منطقه به عنوان الگوی برتر برگزار شد.
وی »توسعه و ترویج فرهنگ جوانمردی و قهرمانی«، 
»توســعه و تعمیق دیدگاه در کــودکان و نوجوانان«، 
»توجه دادن کودکان و نوجوانان به آموزه های اخاقی 
و اجتماعی موجود در منابع شــفاهی و مکتوب مانند 
نیکی، جوانمردی، آزادگی، فروتنی، صبر، صلح و وطن 
دوستی« و »ترویج و توسعه فرهنگ مطالعه« را بخشی 

دیگری از هدف گذاری های این مهرواره اعام کرد.
معرفی برگزیدگان

در پایان مهرواره استانی »قهرمان من« در جزیره هرمز 
۲۷ برگزیده این دوره در بخش های نقاشی، دلنوشته، 

نامه نگاری و پادکست معرفی شدند.
در بخش نقاشی نوخوان »فاطمه زرنگاری« و »علیرضا 
زارعی« هــر دو از کانــون هرمز،»مبینا محمودی« و 
»پردیــس رضایی« از کانــون کوی پلیس بندرعباس 

معرفی شدند.
در بخش نقاشی نونهال نیز »فاطمه سامتی هرمزی« از 
کانون هرمز، »زهرا حسینی« از کتابخانه پستی بندرعباس، 
»مها معماری« از کانون زیباشهر بندرعباس و »روژان 
مشفقی« از مجتمع آفرینش بندرعباس برگزیده معرفی 

شدند.
داوران ایــن مهــرواره در بخش دلنوشــته نوخوان، 
»تســنیم رمشکی زاده« از کانون پارک لاله بندرعباس، 
»لیلی صالحی« از کانون بستک، »زهرا اسامی،مهدیه 
حسین پور و محمد نساجی« هرســه از کانون هرمز 
انتخاب کردند و در بخش دلنوشته نونهال نیز »سیدرضا 
امیردوست« از بندرخمیر، »مریم ملک زاده« از بستک، 
»حدیــث زرنگاری« و»ام البنین لیاقت« هر دو از کانون 

جزیره هرمز معرفی شدند.
امیرحســام مقبلی از مجتمع آفرینــش بندرعباس، 
»فردوس جوان جان« از بستک، »امیرحسین ماحی«، 
»علیرضا اوج هرمزی« و »هانیه خبر« هر سه از جزیره 
هرمز نیز در بخش نامه نگاری نونگاه و »امیرحســین 
مقبلــی« از مجتمع آفرینش بندرعباس و »زینب علی 

نجاتی« از کانون هرمز معرفی شدند.
داوران در بخش پادکســت نیز »امیرحسام مقبلی« از 
مجتمع آفرینش بندرعباس، »فاطمه جستو« از کتابخانه 
پستی بندرعباس و »راضیه درویشی«از میناب به عنوان 
برگزیدگان این دوره از مهرواره اســتانی »قهرمان من« 

کانون پرورش فکری هرمزگان معرفی شدند.

        اقتصاد کیش -   آیین پایانی دومین 
مهرواره استانی فرهنگی هنری و ادبی »قهرمان 
من« کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
هرمزگان روز چهارشنبه با معرفی ۲۷ برگزیده 

در جزیره هرمز به کار خود پایان داد.

استاندار هرمزگان بر لزوم حمایت از 
طرح های تولیدی عشایر تاکید کرد

اقتصاد کیش-     استاندار هرمزگان در سفر به بخش رودخانه رودان ضمن دیدار با 
نمایندگانی از جامعه عشایری استان در جریان مطالبات، دغدغه ها و نقطه نظرات آن ها 

قرار گرفت و بر لزوم حمایت از طرح های تولیدی این قشر تاکید کرد.
مهدی دوستی  با حضور در شهرستان رودان بر سر مزار سردار شهید حاج علی حاجبی 
برنامه خود در بخش رودخانه را آغاز و از برخی از طرح های فرهنگی شهر زیارتعلی 

بازدید کرد.
وی در ادامه راهی دشت مسافرآباد، محل استقرار عشایر بخش رودخانه شد و ضمن 
دیدار با نمایندگانی از جامعه عشــایری استان در جریان مطالبات، دغدغه ها و نقطه 

نظرات آن ها قرار گرفت.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان در جمع عشایر این منطقه ضمن تبیین نقش 
جامعه عشــایری در دوران دفاع مقدس، اظهار کرد:در بزرگی عشایر امام)ره( و رهبر 
معظم انقاب فرمایش ویژه ای دارند و توصیه هایی نیز به مسوولان دارند که امیدواریم 

بتوانیم به آن عمل کنیم .
دوستی عنوان کرد: امروز خدمت جامعه عشایری رسیده ایم تا ضمن بررسی میدانی 
مسائل و مشکات و شنیدن دغدغه های آن ها بتوانیم تصمیماتی برای حل آن  اتخاذ 

کنیم.
وی تصریح کرد: ما موظف به پاسخگویی به تمامی اقشار جامعه هستیم و همچنین 
فضای زیســت بهتری را برای آن ها فراهم کنیم، بر این اســاس برای رفع کمبودهای 

عشایر منطقه نیز برنامه ریزی خواهیم کرد.
استاندار هرمزگان تصریح کرد: یکی از اولویت های منطقه، اجرای طرح های آبخیزداری 
است که برای آن اعتبار ویژه ای در نظر خواهیم گرفت و از ابتدای سال آینده بر اساس 

مطالعات انجام شده طرح های آبخیزداری را آغاز خواهیم کرد.
وی با تاکید بر لزوم اســتفاده از پنل های خورشیدی برای حل مشکات برق منطقه، 
عنوان  کرد: با توجه به فضای مطلوب دشت مسافرآباد می توان به سمت کارهایی چون 
پرورش زنبور عسل یا تولید انبوه دام رفت و در رابطه با ایجاد مراکز فرآوری خوراک 

دام نیز این آمادگی وجود دارد تا تسهیات مورد نیاز را به طور کامل تخصیص دهیم.
دوستی ابراز کرد: در اولین فرصت با هماهنگی فرماندار رودان گروه  جهادی پزشکی 
برای ارائه خدمات رایگان درمانی به منطقه اعزام خواهد شد، ضمن اینکه برای تقاضای 
احداث خانه بهداشــت و تامین زیرساخت های آموزشی نیز برنامه ریزی لازم انجام 

می شود.
مسأله بومی شناختن عشایر را در سطح ملی پیگیری می شود

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، در پاسخ به دغدغه عشایر مبنی بر بومی شناخته 
شدن در یکی از استان های محل کوچ، عنوان کرد: اگر قانون ظرفیتی دارد باید به طور 
حتم اســتفاده شــود اما اگر امکانی هم دیده نشده در سطح ملی این مساله را پیگیری 

خواهیم کرد.
وی خاطرنشان  کرد: لازم است نماینده ای از جامعه عشایری برای ارتباط با مدیریت 

عالی استان مشخص و معرفی گردد و در این حوزه نیز آمادگی همکاری وجود دارد.

 به دنبال تحقق آسایش
 در جامعه هستیم

اقتصاد کیش-      مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: تامین اجتماعی در واقع با 
رویکرد دینی و قرآنی به دنبال تحقق عدالت، آسایش، استقرار امنیت و در یک کلمه 

به  دنبال تحقق حیات طیبه در جامعه است.
میرهاشم موسوی  در مرحله نهایی بیست و چهارمین مسابقات سراسری قرآن کریم 
ویژه کارکنان و خانواده های سازمان تامین اجتماعی به میزبانی بندرعباس افزود: ما تنها 
به دنبال روخوانی و حفظ قرآن نیستیم بلکه تحقق حیات طیبه در حکمرانی سازمان 

اجتماعی را از اهداف خودمان می دانیم.
وی بیان کرد: فرهنگ قرآنی، فرهنگ خدمت و مسوولیت پذیری، حل مشکات مردم و 
غلبه بر تهدیدات فرهنگی و اجتماعی است و برگزاری مسابقات قرآنی در واقع کمترین 

کاری است که ما برای تحقق این فرهنگ انجام می  دهیم.
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی اظهارکرد: خانواده ۱۵۰ هزار نفری تامین اجتماعی 
درواقع اصیل قرآنی و باهویت دینی هســتند کــه در عرصه های مختلف اتفاقات و 

دستاوردهای بسیار بزرگی را رقم زده اند.
موسوی، شهادت دو تن از خانواده سازمان اجتماعی در اغتشاشات اخیر را به عنوان 
یکی از اتفاقات بزرگ در سایه قرآن عنوان کرد و یادآورشد: ۲۲ بهمن تاریخی امسال 
که رقم خورد نیز به خاطر نفوذ عمیق فرهنگ قرانی در جامعه اســامی بوده است و 

امیدواریم در سایه قرآن کرامت و حقیقت انسانی ظهور و بروز پیدا کند.
وی همچنین با اشــاره به قدردانی از میزبانی شایســته استان هرمزگان از این رویداد 
بزرگ قرآنی گفت: خدا را شاکریم که بیست و چهارمین دوره مسابقات قرآنی خانواده 
بزرگ تامین اجتماعی را در کنار یکی از پرافتخارترین مناطق کشور یعنی خلیج فارس 

برگزار کردیم.
وی افزود : اساس تشکیل چنین جلساتی نیز برای این است که در نهایت به با انس با 
قرآن و تدبر دراین کتاب الهی به رشد، تعالی و تکامل در عرصه های مادی و معنوی به 

صورت توامان در زندگی دنیوی و اخروی برسیم.
بیست و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه کارکنان و خانواده سازمان 
تامین  اجتماعی که به میزبانی اســتان هرمزگان در جریان بود، با معرفی برگزیده های 

قرآنی پایان یافت.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در بندر عباس : 

ارایه خدمات تخصصی شیلات از 
حلقه های مفقوده اقتصاد دریا است

اقتصاد کیش-      عضو هیات مدیره ســازمان منطقه آزاد قشــم با بیان اینکه ارایه 
خدمات اقتصادی تخصصی شــیات، یکی از حلقــه های مفقوده اقتصاد دریا در 
کشور است، گفت: باید با برنامه ریزی برای ارایه این خدمات در حوزه بیمه، گمرک 
و تامین منابع مالی تخصصی حرکت و به ســمت ایجاد نقطه تجاری آبزی پروری 

در جزیره قشم آماده شد.
عادل پیغامی  در نخستین همایش روش های نوین مدیریت در آبزی پروری، اظهار 
داشت: نهاده ها و زنجیره غذایی، سرمایه های انسانی، تحقیقات، فرآوری، بسته بندی، 
برند ســازی و مدیریت بخش های مختلف شــیات، حوزه هایی هستند که برای 

توسعه آبزی پروری و اقتصاد دریا در کشور باید مورد توجه قرار بگیرند.
وی ادامه داد: برگزاری نخستین همایش روش های نوین مدیریت در آبزی پروری، 
در حقیقت نخســتین اقدام برای سیاست گذاری و تعیین راهبرد درست در حوزه 

شیات جزیره قشم است.
عضو هیات مدیره سازمان منطقه آزاد قشم تاکید کرد: جزیره قشم با توسعه و تکمیل 
زنجیره ارزش شیات کشور، می تواند ضمن تامین امنیت غذایی کشور به ارز آوری 

و رونق اقتصاد ملی کمک کند.
پیغامــی توضیح داد: ایجاد نقطه تجاری برای محصولات شــیاتی، ایجاد گمرک 
تخصصی، بازاریابی و برند ســازی از مهمترین برنامه هایی اســت که می تواند به 

توسعه و پیشرفت آبزی پروری در جزیره قشم کمک کند.
وی اضافه کرد: قشم با جذب و تولید فناوری و دانش روز می تواند به قطب دانش 

بنیان در حوزه شیات کشور تبدیل شود.

عضو هیات مدیره سازمان منطقه آزاد قشم:

امضاءتفاهم نامه راه اندازی پردیس 
بین الملل دانشگاه شهید بهشتی در قشم 

اقتصاد کیش-     تفاهم نامه راه اندازی پردیس بین الملل دانشگاه شهید بهشتی در قشم 
به منظور ارتقای سطح علمی و افزایش رشته های تخصصی اقتصاد دریا محور امروز 
)چهارشــنبه سوم اسفند ۱۴۰۱( با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد و سرپرست 

دانشگاه شهید بهشتی امضا شد.
 افشــار فتح الهی در آیین امضای این تفاهم نامه گفت: تعمیق و گســترش روابط با 
دانشــگاه های مطرح و تراز اول به منظور ارتقای ســطح علمی و افزایش رشته های 

تخصصی به ویژه در حوزه اقتصاد دریا محور انجام می شود.
وی ادامه داد: قشم برای دستیابی به توسعه پایدار و همه جانبه به زیرساخت های علمی 
متناسب با شرایط جزیره نیاز دارد و فراهم ساختن بسترهای علمی و فناوری را در کنار 

فراهم ساختن زیرساخت های فیزیکی و مالی دنبال می کنیم.
فتح الهی اضافه کرد: ترویج الگوهای توسعه دانش و دانایی محور با تکیه بر نیروی انسانی 
متخصص، بومی و پژوهشگر و پرورش ایده ها و خاقیت ها از جمله اهدافی است 

که با امضای این تفاهم نامه محقق خواهد شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم اظهار کرد: با توجه به برنامه ریزی های انجام شده 
برای آینده قشم در حوزه نفت گاز و پتروشیمی، شیات، گردشگری و صنعت حمایت 
از فعالیت شرکت های دانش بنیان و راه اندازی پردیس های بین الملل دانشگاه های 
بزرگ نقش مهمی در تربیت نیروی انســانی و فراهم ساختن فناوری مورد نیاز بازی 

خواهد کرد.
محمود رضا آقا میری سرپرست دانشگاه شهید بهشتی نیز در بخشی دیگر از این آیین 
گفت: قشم ظرفیت خوبی تبدیل شدن به دهکده دانشگاهی بین المللی دارد و از رویکرد 

سازمان منطقه آزاد برای ارتقای علمی جزیره استقبال می کنیم.
وی ادامه داد: با امضای این تفاهم نامه و راه اندازی پردیس بین المللی شرایط پذیرش 
دانشجو از سال تحصیلی آینده در رشته های متناسب با زیست بوم منطقه فراهم می 

شود.
اجرای برنامه های تحقیقاتی و مشــاوره ای و جذب دانشجویان ایرانی و غیر ایرانی، 
تشکیل موسسات پژوهشی و آموزشی، شرکت های دانش بنیان و اشتغال زا و پارک های 
علم و فناوری از دیگر اهدافی است که در پی راه اندازی پردیس بین المللی دانشگاهی 

در جزیره قشم نگین خلیج فارس دنبال می شود.

امدادرسانی به ۱۸ مصدوم ناشی
 از دو حادثه ترافیکی در هرمزگان

اقتصاد کیش-     رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه هرمزگان 
از امدادرسانی به مصدومین دو حادثه ترافیکی رخ داده در محور میناب - بندرعباس 

و بندرلنگه -پارسیان خبر داد. 
دکتر محمود حسین پور در این باره گفت: در ساعت ۱۶:۰۴ روز گذشته یک مورد 
حادثه واژگونی خودرو پژو پارس در محور بندرعباس - میناب، قبل از پل جابی 

به مرکز دیسپچینگ اورژانس ۱۱۵ گزارش شد.
وی بیان کرد: بالافاصله دو دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ و یک دستگاه آمبولانس 

هال احمر جهت امدادرسانی به مصدومین به محل اعزام شد. 
حسین پور بیان کرد: این حادثه منجر به فوت یک دختر بچه سه ماهه و مصدومیت ۶ 

نفر دیگر شد که یک دختر ۷ ساله و یک پسر سه ساله نیز در بین آنها بود.
وی خاطرنشان کرد: حادثه دوم واژگونی یک دستگاه مینی بوس بود که در ساعت 
۱۸:۰۰ در محور بندرلنگه به ســمت پارسیان رخ داد و منجر به مصدومیت ۱۲ نفر 
شد. خوشبختانه حال مصدومین این حادثه وخیم نبوده و تمامی مصدومین به واسطه 
ســه دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵، پایگاه کنک، بندرلنگه و مغویه به بیمارستان 

شهدای بندرلنگه منتقل شدند.
حسین پور عنوان کرد: هماهنگی لازم جهت حضور پزشکان متخصص، توسط مرکز 

پایش مراقبت های بالینی انجام شده و تمام مصدومین تحت نظر هستند.

اقتصاد کیش-   مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، میزان جابه جایی انواع کالای 
نفتی و غیرنفتی از ابتدای ســال جاری تا پایان بهمن ماه امسال را ۸۹ میلیون و ۲۹۴ 
هزار و ۴۲۴ تن اعام کرد که بیش از ۶۹ میلیون تن از طریق بندرشهید رجایی تخلیه 

و بارگیری شده است. 
حسین عباس نژاد  افزود: از این میزان تخلیه و بارگیری، ۵۶ میلیون و ۴۴۱ هزار و 
۱۵۵ تن مربوط به کالاهای غیرنفتی و ۳۲ میلیون و ۸۵۳ هزارو ۲۶۹ تن نیز کالای 

نفتی بوده است.
وی، میزان صادرات کالاهای غیرنفتی در این بازه زمانی را ۲۶ میلیون و ۴۳۲ هزار و 

۱۴۲ تن و موادنفتی نیز ۱۱ میلیون و ۳۸ هزارو ۹۲۳ تن اعام کرد.
به گفته مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان؛ در این مدت همچنین ۲۱ میلیون و ۶۱۴ 

هزار و ۷۲۶ تن کالای نفتی از بنادر هرمزگان کاپوتاژ شده است.
عباس نژاد با اشاره به کاپوتاژ ۱۰ میلیون و ۴۵۹ هزار و ۲۷۷ تن کالای غیرنفتی در 
بنادر هرمزگان، میزان کالای نفتی کاپوتاژ شده در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید 

رجایی را ۱۸ میلیون و ۳۸۱ هزار و ۴۸۵ تن اعام کرد.
وی همچنین میزان صادرات کالاهای غیرنفتی در بندر شهید رجایی را ۲۲ میلیون 
و ۴۰۶ هزار و TEU ۵۳۱ کانتینر )هر تی ای یو معادل یک کانتینر بیســت فوت( 

اعام کرد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان در پایان اضافه کرد: از مجموع ۶۹ میلیون و ۵۹۵ 
هزار و ۵۰۷ تن عملیات تخلیه و بارگیری کالا در بندر شهید رجایی، ۴۱ میلیون و 
۱۹۹ هزار و ۵۱۶ تن کالای غیرنفتی و ۲۸ میلیون و ۳۹۵ هزار و ۹۹۰ تن نیز مربوط 

کالاهای نفتی بوده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان  اعلام کرد:

بیش از ۸۹ میلیون تن انواع کالا در بنادر
 هرمزگان جابه جا شد

اقتصاد کیش-    مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس با اعام آغاز نام نویسی 
برای جذب ۵۰۶ نفر نیروی مهارتی و کارشناسی از طریق برگزاری آزمون سراسری 
در بزرگ ترین پالایشگاه کشور تصریح کرد: نیروهای بومی در این مرحله از استخدام 

در اولویت هستند.
علیرضا جعفرپــور  افزود: هدف از برگزاری آزمون جدید، جذب حداکثری نیروی 
ماندگار در استان هرمزگان است که متقاضیان بیشتر رشته ها به جز مهندسی شیمی، 
۱۰۰ درصد بومی خواهند بود.   وی ادامه داد: حدود ۲۳۰ نفر متقاضیان گروه مهندسی 
شیمی نیز می توانند از سایر نقاط کشور در این آزمون شرکت کنند اما اولویت جذب با 

نیروی بومی با ضریب امتیاز ۱.۳۵ درنظر گرفته شده است.
به گفته مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس، ۱۶۸ نفر نیروی مهارتی و دیپلم 
نیز در رشته های برق، تاسیسات، مکانیک، جوشکاری و دیگر رشته ها و حدود ۳۳۸ 
نفر نیروی کارشناسی در انواع رشته ها از جمله حسابداری، بازرگانی، مهندسی شیمی، 

مهندس مکانیک و گرایش های شیمی خواهندبود.
جعفرپور خاطرنشان کرد: شرایط سنی داوطلبان و دیگر شروط آزمون با جزئیات کامل 
در دفترچه های آزمون آورده شده است.  به گفته وی، سه برابر نیروی انسانی مورد نیاز 
مهارتی )دیپلم( و کارشناسی پس از برگزاری آزمون کتبی، برای راه یابی به مرحله مصاحبه، 

معرفی خواهند شد و نیروهای مهارتی پس از اعام قبول شدگان سه برابر ظرفیت ضمن 
فراگیری آموزش های لازم زیرنظر این پالایشگاه و با همکاری سازمان فنی و حرفه ای و 

سایر نهادهای ذیربط، از طریق مصاحبه نهایی انتخاب می شوند.
این مدیر صنعتی ابراز کرد: از هر سه نفر پذیرفته شده در مرحله نخست، یک نفر که 
بهترین مهارت و نمره کتبی را کسب کرده باشد، جذب پالایشگاه خواهد شد و برای 
نیروی کارشناســی نیز ابتدا به میزان ســه برابر از طریق آزمون کتبی نفرات مشخص 

خواهند شد و نفرات برتر و شایسته از طریق مصاحبه انتخاب خواهند شد.
وی متذکر شد: ثبت نام فقط از طریق سایت سنجش آموزش کشور انجام می شود و هیچ 
سایت یا پایگاه دیگری در این خصوص مجوزی برای ثبت نام در آزمون یا استخدام 

ندارد و متقاضیان باید مراقب سوءاستفاده افراد سودجو باشند.
مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس، زمان نام نویسی در این آزمون را از امروز 
هفتم اسفندماه به مدت ۱۰ روز )۱۶ اسفندماه( اعام کرد و افزود: داوطلبان عاقه مند 
شرکت در این آزمون باید در موعد مقرر با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش 
کشــور به نشــانی www.sanjesh.org و مطالعه دقیق دفترچه آزمون، از تمامی 
شــرایط و ضوابط مربوطه آگاه شــده و در صورتی که خود را واجد تمامی آن شرایط 

دانستند، نسبت به انجام ثبت نام در سایت یاد شده اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس اعلام کرد  :

آغاز نام نویسی برای 
استخدام در پالایشگاه
 ستاره خلیج فارس 

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424۹۹۹


